[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.10.2024

                                                            № 87-р
ст. Дядьковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2023 года № 84-р «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год и на плановый период  2025-2026 годы» (с изменениями  25 января 2024 года №7-р, от  28 марта 2024 года № 20-р,  от 10 июня 2024 года № 43-р, от 20 июня 2024 года № 44-р, от 05 июля 2024 года № 48-р,  от 11 июля 2024 года № 49-р,  от  23 июля 2024 года № 50 –р, от 25 июля 2024 года № 51-р, от 02 сентября 2024 года № 69-р,  от 20 сентября 2024 года № 73-р )

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести в  распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2023 года № 84-р «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год и на плановый период  2025-2026 годы» (с изменениями  25 января 2024 года №7-р, от  28 марта 2024 года № 20-р, от 10 июня 2024 года № 43-р, от 20 июня 2024 года № 44-р, от 05 июля 2024 года № 48-р,  от 11 июля 2024 года № 49 - р, от  23 июля 2024 года № 50 – р, от 25 июля 2024 года № 51-р,  от 02 сентября 2024 года № 69-р, от 20 сентября 2024 года № 73-р ),   изменения, изложив приложение к нему новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А.Ткачева